

ZMĚNOVÝ LIST				
NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy				
reg.č.stavby:	3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025 objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333 zhotovitel: STARKON a.s.		číslo ZL:	
5				
název ZL: Podlahy cihelné				
předmět změny: Povrchová úprava stávajících cihelných podlah nebyla předmětem rozpočtu. zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): Stávající cihelné podlahy ve vstupních místnostech jsou v relativně dobrém technickém stavu. Nevyhovující je vyspárování, které bylo v minulosti několikrát opravováno, přesto se místy vydroluje. Již provedené opravy jsou barevně nejednotné. Z estetických důvodů bude proto provedena sjednocující povrchová úprava. Nejprve bude provedena oprava spárování v poškozených místech. Poté budou všechny spáry barevně sjednoceny tmavě šedým nátěrem. Následně bude podlaha důkladně chemicky vyčištěna a zakonzervována impregnačním olejem. zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: Změny byly navrženy z estetických důvodů. zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit kvůli návaznosti postupu prací. Změna analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ.				
vliv na cenu díla: ANO		rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce NE
		cena:	bez DPH 0,00 Kč 21%DPH 0,00 Kč celkem 0,00 Kč	
vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce ANO
		cena:	bez DPH 125 281,48 Kč 21%DPH 26 309,11 Kč celkem 151 590,59 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	bez DPH 125 281,48 Kč 21%DPH 26 309,11 Kč celkem 151 590,59 Kč	
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.				
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Nemá vliv.				
přílohy :		Rozpočet 1/A4		
podpis zhotovitele:		XXXXXXXXXX Datum 15.07.2025		
vyjádření projektanta :		XXXXXXXXXX Datum 15.07.2025		
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)		XXXXXXXXXX Datum 15.07.2025		
vyjádření TDS:		XXXXXXXXXX Datum 15.07.2025		

ZL 5 Podlahy cihelné

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Skupina objektů			ZL5: Úpravy stávajících podlah z cihelných dlaždic				125 281,48
Objekt			ZL-5: Úpravy stávajících podlah z cihelných dlaždic				125 281,48
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				119 581,48
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				119 581,48
417	SP	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	100,280	65,00	6 518,20
Výkaz výměr: Cihelné dlažby					–		
Mě 01: 14,38					14,380		
Mě 02: 53,38					53,380		
Mě 03: 16,56					16,560		
Mě 10: 1,14+2,2+4,72+7,9					15,960		
418	SP	596992122	Impregnační nátěr betonové a kamenné dlažby beze spár hydrofobní dvojnásobný	m2	100,280	311,06	31 193,32
Výkaz výměr: Cihelné dlažby					–		
Mě 01: 14,38					14,380		
Mě 02: 53,38					53,380		
Mě 03: 16,56					16,560		
Mě 10: 1.14+2.2+4.72+7.9					15.960		
418	H	24592000 R-01	bezbarvý hedvábně matný impregnační olej, založený na bázi přírodních olejů a vosků na beton - např Osmo	litr	10,000	1 125,00	11 250,00
			BETON OLEJ				
420	H	24511161	odstraňovač zbytků cementu	litr	6,000	365,00	2 190,00
421	SP	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	250,700	15,73	3 942,95
Výkaz výměr: Cihelné dlažby - předpoklad 10 % spár					–		
Mě 01: 14,38*25*0,1					35,950		
Mě 02: 53,38*25*0,1					133,450		
Mě 03: 16,56*25*0,1					41,400		
Mě 10: (1.14+2.2+4.72+7.9)*25*0.1					39.900		
422	SP	771574911	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 25 do 35 ks/m2	m2	100,280	268,00	26 875
Výkaz výměr: Cihelné dlažby					–		
Mě 01: 14,38					14,380		
Mě 02: 53,38					53,380		
Mě 03: 16,56					16,560		
Mě 10: 1,14+2,2+4,72+7,9					15,960		
424	SP	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	100,280	318,29	31 918
425	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,000	1 138,87	5 694
Skupina			OST: Ostatní				5 700
Oddíl			OST.: Ostatní				5 700
280	B	VRN 01	Vzorkování, příprava vzorků pro schválení	kpl	1,000	500,00	500
281	B	VRN 02	Režie / Koordinační činnosti / Kontrolní dny	kpl	1,000	900,00	900
282	B	VRN 03	Přesuny materiálu v objektu / Likvidace obalového materiálu	kpl	1,000	1 400,00	1 400
283	B	VRN 04	Doprava, přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	2 000,00	2 000
284	B	VRN 05	Drobný pomocný, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	900,00	900
Celkem vícepráce							125 281,48
Celkem méněpráce							0,00
ZL 5 CELKEM							125 281,48

ZMĚNOVÝ LIST				
NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy				
reg.č.stavby: smlouva: 3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025 objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333 zhotovitel: STARKON a.s.			číslo ZL: 6	
název ZL:			Změny v elektroinstalacích II	
předmět změny: a) Historizující koncové prvky b) Doplnění modulů ústředny a rozvaděčů				
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody): a) Objednatelem je požadována výměna novodobých zásuvek a vypínačů za historizující výrobky se skleněnou deskou, které odkazují na dobu posledních majitelů zámku. b) Do ústředny a rozvaděčů budou doplněny moduly, které umožní rozdělit nově instalované okruhy na menší části - jedná se o oddělení okruhů svícení, pojistek, EPS ovládání požárních dveří a předmětové ochrany vystavených obrazů.				
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: a) Změna byla navržena památkovým dohledem. b) Změny navržené odbornou firmou pro usnadnění obsluhy prostoru a zvýšení bezpečnosti návštěvníků i vystavovaných děl. Rozdělení okruhů svícení na jednotlivé části umožní zohledňuje odlišné nároky na nasvícení expozičního prostoru a prostor souvisejících s obsluhou prostoru zejména mimo návštěvní dobu. Rozdělení okruhů pojistek i okruhů EPS ovládání požárních dveří zvyšuje bezpečnost návštěvníků a vystavených exponátů, kdy vypnutí jednoho okruhu nevyřadí z provozu všechny ostatní systémy. Okruh předmětové ochrany bude rozdělen na jednotlivé obrazy, což spolu s nastavenou vizualizací umožní adresnou identifikaci problému v případě poplachu.				
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit kvůli návaznosti postupu prací. Změna analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ.				
vliv na cenu díla:		ANO	rozpočet:	
			v příloze ZL	
			méněpráce	
			ANO	
			cena:	
			bez DPH -7 881,72 Kč	
			21%DPH -1 655,16 Kč	
			celkem -9 536,88 Kč	
vliv na cenu díla:			rozpočet:	
			v příloze ZL	
			vícepráce	
			ANO	
			cena:	
			bez DPH 71 574,53 Kč	
			21%DPH 15 030,65 Kč	
			celkem 86 605,18 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ			cena:	
			bez DPH 63 692,81 Kč	
			21%DPH 13 375,49 Kč	
			celkem 77 068,30 Kč	
vliv na termín dokončení:				
Nemá vliv.				
jiné vlivy (na změnu PD apod.):				
Nemá vliv.				
přílohy :				
Rozpočet		2/A4		
podpis zhotovitele:		XXXXXXXXXX		
		Datum 15.07.2025		
vyjádření projektanta :		XXXXXXXXXX		
		Datum 15.07.2025		
vyjádření projektového manažera:		XXXXXXXXXX		
(objednatele NPÚ)		Datum 15.07.2025		
vyjádření TDS:		XXXXXXXXXX		
		Datum 15.07.2025		

ZL 6a) Historizující vypínače a zásuvky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			D_002_04: Koncové moduly zásuvek, vypínačů, krytů a rámečků - odečty				-7 881,72
425	B	1110818	rámeček 1-násobný bílá		35,000	- 31,90	-1 116,50
426	B		rámeček 2-násobný bílá		3,000	- 31,90	-95,70
427	B		rámeček 3-násobný bílá		2,000	- 31,90	-63,80
428	B	1187170	kryt zásuvky komunikační bílá		3,000	- 189,20	-567,60
429	B	1199488	zásuvka 1-násobná s clonkami bílá		35,000	- 144,10	-5 043,50
430	B	3017588	nosná maska s 1 otvorem		3,000	- 38,50	-115,50
431	B	1738470	Keystone konektor Cat.6 UTP RJ45 zařezávací svorkovnice 90°		6,000	- 86,02	-516,12
432	B	216111453	zásuvka datová RJ45		3,000	- 121,00	-363,00
Oddíl			D_006_01: Koncové prvky BERKER				6 323,59
437	B	1091	Rámeček skleněný Glasserie čirá		1,000	1 489,75	1 489,75
438	B	396768	Strojek zás. se zemn. kol., 16 A, 250 V~, bezšr. sv., kulaté sér., one.pl		1,000	293,44	293,44
439	B	39657901	Centrální díl pro zásuvku se zemnicím kolíkem s ochrannou Serie 1930 č		1,000	686,56	686,56
440	B	1090	Deska krycí skleněná Glasserie čirá		1,000	1 367,49	1 367,49
441	B	387603	Vypínač otočný Berker 1930, řaz.6, bez klíčky a cent. Díl		1,000	1 422,04	1 422,04
442	B	164701	Centrální díl s klíčkou pro otočný vypínač 1930/Glas/Palazzo černá les		1,000	652,71	652,71
443	B	07V-K 6 zeleno-žlutá	Vodič CYA 6 H07V-K zeleno-žlutá		6,000	34,30	205,80
444	B	H07V-K 6 černá	Vodič CYA 6 H07V-K černá		6,000	34,30	205,80
Oddíl			OST.: Ostatní				8 250,00
471	B		Demontáž a montáž zásuvek a vypínačů z důvodu podbarvení kroužků podle barev stěn v místnostech		1,000	4 750,00	4 750,00
472	B		Instalace LED pásu, zdroje a propojovací krabice, zapojení v lince. Demontáž, montáž police nad limkou, úprava a přesunutí silového vedení v kolizi s políčkou, přesunutí a zakončení ve zdi. Sádrování		1,000	3 500,00	3 500,00

Celkem vícepráce

14 573,59

Celkem méněpráce

-7 881,72

ZL 6a) CELKEM

6 691,87

ZL 6b) Přeložky silových a slaboproudých rozvodů atd.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			D_003_02: ÚSTŘEDNY - GALAXY moduly - pokračování				5 466,00
433	B	G8P	Koncentrátor slouží k rozšíření počtu zón ústředny Galaxy o dalších 8 zón a 4 tranzistorové PGM výstupy. Jeden prvek tak slouží jak ke zvětšení počtu zón, tak může být využit i pro signalizaci stavů nebo k aktivování jiných provázaných technologií.		1,000	5 466,00	5 466,00
Oddíl			D_004_02: Online monitorování T/RH Zámek Telč pro potřeby zápůjčky z NG				16 990,00
434	B	Cloudové řešení	Webový vizualizační software Cloud, 1 kredit + zprovoznění kreditu Cena vizualizace na 5 let provozu.		1,000	16 990,00	16 990,00
Oddíl			D_005_02: Moduly m a jističe 230 V DIN lišta				8 599,00
435	B	OLI-16C-1N-030A	Chránič proudový kombinovaný 2p C 16A 30mA A 10kA OLI		1,000	2 836,00	2 836,00
436	B	LFN-25-4-030A	Chránič proudový 4p 25A 30mA typ A LFN		3,000	1 921,00	5 763,00
Oddíl			D_007_00: Sílové moduly do rozvaděčů				17 950,94
445	B	883	Elektroměr 3 fázový DTS 353-L 80A 3F LCD 4,5M		1,000	2 061,20	2 061,20
446	B	PNA1 40A gG	Pojistka nožová PNA1 40A gG		3,000	1 730,50	5 191,50
447	B	AS-25-S	Blok připojovací AS-25-S kolík,pro OFI-...-2-..., OFE-.		3,000	87,20	261,60
448	B	MSK-10	Spínač MSK-10 kolébkový		2,000	731,71	1 463,42
449	B	RSI-20-10-A230	Stykač instalační 20A 230V~ RSI-20-10-A230 1xNO		3,000	811,80	2 435,40
450	B	DI 25-16	Dutinka lisovací izolovaná DI 25-16 hnědá		35,000	7,20	252,00
451	B	07V-K 16 zeleno- žlutá	Vodič CYA 16 H07V-K zeleno-žlutá kruh		10,000	90,10	901,00
452	B	1808.0200.5	Zásuvka spojovací bílá		1,000	79,20	79,20
453	B	Mini 25-L	Krabice 89x 43x 37 IP55 Spelsberg bez svorkovnice Mini		2,000	49,50	99,00
454	B	5536-2154	Vídlíky PVC úhlová ochranný kontakt bílá		1,000	56,00	56,00
455	B	LTN-16B-1	Jistič 1p B 16A 10kA LTN -		3,000	152,36	457,08
456	B	LTN-10B-1	Jistič 1p B 10A 10kA LTN -		3,000	186,10	558,30
457	B	KO 68_HB	Víčko KO 68PH s trnem pro KU68-1901, KU68-1902, KU68-1903 a KPM64/LU		45,000	10,80	486,00
458	B		Můstek rozbočovací N 7 modrý 7x16mm/2		4,000	20,80	83,20
459	B		Lišta propojovací 3P S-3L-1000/10 KOL		1,000	659,34	659,34
460	B	ZSA 16	Svorka zemnicí ZSA 16		2,000	42,30	84,60
461	B		LED pásek 14,4W/m 12VDC 3000K 1180lm pásek 10mm 60LED IP20		1,300	495,00	643,50
462	B		Adaptér síťový pro LED pásky, 230V - 12V, 2A, 24W, bílá barva		1,000	312,00	312,00
463	B		Krabice 220x170x107 IP65 SolidBox plné víko, hladké boky		1,000	500,90	500,90
464	B	H05VV-F 3G1,5bílá	Kabel H05VV-F 3G1,5 bílá /100m		4,000	29,70	118,80
465	B	2101-006	PC-LSOH C5E UTP/0,5M		24,000	45,50	1 092,00
466	B		Krabice HAD 3, sporáková, svorkovnice 5x2,5mm2, zapuštěná montáž, bílá		1,000	154,90	154,90
Oddíl			D_008: Montážní materiál,				395,00
467	B	ostatní	ostatní instalační materiál (hmoždinky, vruty, izol. Pásky, atd..)		1,000	395,00	395,00
Oddíl			OST.: Ostatní				7 600,00
473	B		Montáž a zapojení expandéru EZS G8P, programování		1,000	2 150,00	2 150,00
474	B		Doprava, VRN, zřízení staveniště		1,000	3 250,00	3 250,00
475	B		Režie		1,000	2 200,00	2 200,00
Celkem vícepráce						57 000,94	
Celkem méněpráce						0,00	
ZL 6b) CELKEM						57 000,94	

ZMĚNOVÝ LIST			
NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy			
reg.č.stavby:	3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025 objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333 zhotovitel: STARKON a.s.		číslo ZL:
7			
název ZL:			
Truhlářské práce			
předmět změny:			
a) výroba pohledových detailů včetně vzorkování b) zajištění technických detailů c) nájezdová rampa do věžky			
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):			
a) výroba detailů dle požadavků odborného garanta - krytky kabelů zabezpečovacího systému oken, krycí lišty v průchodu obložkových dveří, vyrovnávací obložka prosklených dveří, kryt podlahové krabice, prodloužení obložky dveří D05 v zázemí z důvodu snížení úrovně podlahy b) zajištění technických detailů dle situace na stavbě - upřesnění rozsahu soklu a krycí lišty dle skutečného vedení kabeláže, které zakrývají; doplnění dalšího schodišťového stupně do zázemí z důvodu bezpečnosti, úprava zámku dveří D04 z důvodu doplnění EPS ovládání, dusání a doplňování pěnoskla v průběhu pokládky dřevěné podlahy z důvodu vytvoření pevného podkladu pro prkna c) nájezdová rampa pro vozíčkáře není uvedena v rozpočtu			
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:			
a) jedná se o drobné detaily, které však při pečlivém provedení pozvednou estetický dojem z celé expozice b) nálezové situace c) rampa není uvedena v rozpočtu			
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:			
Práce nelze oddělit kvůli návaznosti postupu prací. Změna analogicky dle § 222 odst. 5 ZZVZ.			
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL
		cena:	bez DPH -29 335,50 Kč 21%DPH -6 160,46 Kč celkem -35 495,96 Kč
vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL
		cena:	bez DPH 98 564,87 Kč 21%DPH 20 698,62 Kč celkem 119 263,49 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:	bez DPH 69 229,37 Kč 21%DPH 14 538,16 Kč celkem 83 767,53 Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Nemá vliv.			
přílohy :			
Rozpočet		2/A4	
podpis zhotovitele:		XXXXXXXXXX	
		Datum	15.07.2025
vyjádření projektanta :		XXXXXXXXXX	
		Datum	15.07.2025
vyjádření projektového manažera:		XXXXXXXXXX	
(objednatele NPÚ)		Datum	15.07.2025
vyjádření TDS:		XXXXXXXXXX	
		Datum	15.07.2025

ZL 7 a) výroba pohledových detailů včetně vzorkování

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV					34 865,00
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					8 379,00
423	SP	766692300 - R01	Montáž krytů z tvrdého dřeva - zákryt kabelů zabezpečovacího systému u oken	kus	38,000	115,00	4 370,00
Výkaz výměr: Okna - celkem 19ks; 19*2					38,000		
423	H	61418151	Lišta - zákryt povrchové kabelážestávajících oken (2ks/okno) - atypický dřevěný masiv dub	kus	38,000	95,00	3 610,00
424	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5,000	79,80	399,00
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					5 654,00
484	B	766 999 014	Atypická krycí lišta podlahy v průchodu obložkových dveří - délka do 0,8m - materiál dub, D+M	kus	12,000	95,00	1 140,00
484	B	766 999 012	Dodatečná dřevěná vyrovnávací obložka k proskleným dveřím D03 - včetně+ povrchové úpravy - barva černá	soubor	1,000	1 385,00	1 385,00
484	B	766 999 011	Nová dřevěný zákryt podlahové krabice elektro v m.č.09.F	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
484	B	766 999 013	Dřevěná zárubeň D05 - prostavení zárubně u podlahy, oprava po demontované ocelové mříži	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00
495	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5,000	55,80	279,00
Oddíl		783: Dokončovací práce - nátěry					20 832,00
482	B	783101205R	Obroušení před provedením nátěru - kartáčování - dodatečné sokly a lišty	m2	48,000	145,00	6 960,00
483	B	783168211	Lakovací olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením - dodatečné sokly a lišty	m2	48,000	289,00	13 872,00
Skupina		OST: Ostatní					4 900,00
Oddíl		OST.: Ostatní					4 900,00
280	B	VRN 01	Vzorkování, příprava vzorků pro schválení	kpl	1,000	400,00	400,00
281	B	VRN 02	Režie / Koordináční činnosti / Kontrolní dny	kpl	1,000	650,00	650,00
282	B	VRN 03	Přesuny materiálu v objektu / Likvidace obalového materiálu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
283	B	VRN 04	Doprava, přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
283	B	VRN 05	Drobný pomocný, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	650,00	650,00
Celkem vícepráce							39 765,00
Celkem méněpráce							0,00
ZL 7a) CELKEM							39 765,00

ZL 7 b) zajištění technických detailů

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské				204,99
293	SUB	775413120-R01	Podlahová lišta atypická profilovaná podlahová, jednodílná ze dřeva měkkého připevněného vruty včetně povrchové úpravy - D+M	m	51,900	392,00	20 344,80
Výkaz výměr: Lišta atypická podlahová; -71,1					- 71,100		
Skutečnost; 123					123,000		
293	SUB	775413320 R-01	Zákryt - sokl atypický podlahový, dvoudílný ze dřeva měkkého připevněného vruty včetně povrchové úpravy - D+M	m	- 36,900	795,00	-29 335,50
Výkaz výměr: Zákryt - sokl atypický podlahový, dvoudílný; -140,9					- 140,900		
Skutečnost; 104					104,000		
293	SUB	775413320 R-02	Zákryt - sokl atypický podlahový, dvoudílný ze dřeva měkkého připevněného vruty - příplatek z zvýšený sokl v místě dlažby	m	16,000	85,00	1 360,00
Výkaz výměr: Zákryt - sokl atypický podlahový, dvoudílný; -140,9					- 140,900		
Skutečnost; 76,2					76,200		
293	SUB	775413120-R02	Podlahová lišta atypická profilovaná podlahová, jednodílná ze dřeva měkkého - příplatek za zvýšenou lištu v místě dlážděných podlah	m	31,000	75,00	2 325,00
Výkaz výměr: Lišta atypická podlahová; -71,1					- 71,100		
Skutečnost; 107					107,000		
295	SUB	766438111-R01P	Dřevěné obložení schodišťového stupně s podstupnicemi na dřevěnou konstrukci včetně prahu m.č.10 - příplatek za další stupeň a zamateriálové provedení - dub	soubor	1,000	4 860,69	4 860,69
Výkaz výměr: Stupeň včetně prahu; 1,8*(0,6+0,2)+1*0,4					1,840		
484	B	766 999 014	Dveře D04 - dodatečná úprava zámku - zamezení otevření	soubor	1,000	650,00	650,00
Skupina			OST: Ostatní				4 650,00
Oddíl			OST.: Ostatní				4 650,00
280	B	VRN 01	Vzorkování, příprava vzorků pro schválení	kpl	1,000	500,00	500,00
281	B	VRN 02	Režie / Koordinační činnosti / Kontrolní dny	kpl	1,000	800,00	800,00
282	B	VRN 03	Přesuny materiálu v objektu / Likvidace obalového materiálu	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
283	B	VRN 04	Doprava, přesun stavebních kapacit	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
283	B	VRN 05	Drobný pomocný, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	750,00	750,00
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				14 371,88
Oddíl			713: Izolace tepelné				14 371,88
476	B	713121311	Doplňování, urovnávání a dusání zásypu z pěnového skla před montáží podlahových prken	m2	182,500	75,00	13 687,50
477	B	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	5,000	136,88	684,38

Celkem vícepráce

48 562,37

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Oddíl		766: Konstrukce truhlářské				204,99
			Celkem méněpráce				-29 335,50
			ZL 7b) CELKEM				19 226,87

ZL 7 c) nájezdová rampa do věžky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				10 237,50
480	B	28411007	Nájezdová rampa do věže - komplet výroba dle upraveného návrhu a úpravy dlážděné podlahy pro osazení	kus	1,000	9 750,00	9 750,00
481	B	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,000	97,50	487,50
Celkem vícepráce							10 237,50
Celkem méněpráce							0,00
ZL 7c) CELKEM							10 237,50

ZMĚNOVÝ LIST

NKP SZ Telč – stálá expozice Jana Zrzavého – stavební úpravy

reg.č.stavby:	3016H1250008 ze dne 5. 3. 2025 objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333 zhotovitel: STARKON a.s.	číslo ZL:
smlouva:		8
objednatel:		
zhotovitel:		

název ZL:	Nerealizované práce II
-----------	------------------------

předmět změny:
Jedná se o neprovedené práce a dodávky, které nebyly začleněny do předchozích změnových listů z důvodu samostatnosti dodávek neprovázaných s dalšími činnostmi - parotěsná folie, úprava okenního kování.
zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):
Požadavek na nerealizaci vznikl v průběhu stavebních prací a reagoval na aktuální potřebu investora.
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Na základě konzultace s odbornou firmou bylo vypuštěno položení parotěsné folie na foukanou izolaci. Použitý typ izolace (celulózová vlákna) zakrytí parotěsnou fólií nevyžaduje. Po prozkoumání konstrukce oken bylo odbornou firmou konstatováno, že úprava historického kování proti neoprávněnému vstupu není možná bez radikálního zásahu. Od úpravy kování bylo proto upuštěno.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
Nerelevantní

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
				ANO
		cena:	bez DPH	-97 490,68 Kč
			21%DPH	-20 473,04 Kč
			celkem	-117 963,72 Kč

vliv na cenu díla:		rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
				NE
		cena:	bez DPH	0,00 Kč
			21%DPH	0,00 Kč
			celkem	0,00 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	-97 490,68 Kč
		21%DPH	-20 473,04 Kč
		celkem	-117 963,72 Kč

vliv na termín dokončení:
Nemá vliv.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Nemá vliv.

přílohy :	
Rozpočet	1/A4

podpis zhotovitele:	XXXXXXXXXX	Datum	15.07.2025
vyjádření projektanta :	XXXXXXXXXX	Datum	15.07.2025
vyjádření projektového manažera: (objednatele NPÚ)	XXXXXXXXXX	Datum	15.07.2025
vyjádření TDS:	XXXXXXXXXX	Datum	15.07.2025

ZL 8 Nerealizované práce II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV					- 97 491
Oddíl		713: Izolace tepelné					- 61 391
31	SP	713122111	Parotěsná vrstva pro pochozí půdy vodorovná	m2	- 314,824	195,00	- 61 391
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					- 36 100
68	SUB	76662492R	Úprava okenního kování-ochrana proti neoprávněnému vstupu	kus	- 19,000	1 900,00	- 36 100
Celkem vícepráce							0,00
Celkem méněpráce							-97 490,68
ZL 8 CELKEM							-97 490,68